**Sentio]** Quem quidem ego si sensero,

**And.** I. 1. 137. Vix tandem senis stolidus. **D.** Quid hic sensisse ait? **And.** III. 1. 12. Sentiet, qui vir siem. Nunc ego et illam scelestam esse, et me miserum sentia. **Eun.** I. 1. 21 et 26. Haeco aliquot dies non sentiet. **Heant.** IV. 5. 4. Ne sentiat me sensiss. **Heant.** IV. 8. 20. Mores cave in te esse istos sentiam. **Heant.** V. 4. 9. Isto trus ipse sentiet posterius. **Adelph.** I. 2. 59. Idem quod ego sensit. **Adelph.** IV. 2. 29. vide notas. Ego sentia. **Adelph.** V. 3. 67. Quod si tibi res sit cum eo lenone, quocum mihi est, tam sentiat. **Phorm.** I. 3. 19.

**Sentus]** Video sentum, squalidum, sgram, pannis annisque obsitam. **Eun.** II. 2. 5.

**Serorum]** Omnibus gratiam habeo: et serorum tibi praeterca. **Adelph.** V. 9. 14.

**Sepelio]** Sepultus sum. **Phorm.** V. 7. 50.

**Sepulchrum]** Ad sepulchrum venimus. **And.** I. 1. 101.

**Sequor]** Puerus interim procedit: sequimur. I praes, sequor. **And.** I. 1. 101 et 144. Lites sequi. **And.** IV. 5. 16. Comites secuti scilicet sunt virginem. **Eun.** II. 3. 55. Sequere me intro haec. **Heant.** IV. 1. 51. Sequere haec me ocias. **Heant.** IV. 7. 4. Ego hanc clementem vitam urbanam, atque otium secutus sum. **Adelph.** I. 1. 18. Petas quam litis sequar. **Adelph.** II. 2. 40. Is, quod mihi de hac re dederit consilium, id sequar. **Adelph.** III. 4. 54. Pietas matris potius commodum suadet sequi. **Hec.** III. 5. 31. Cum eum sequitur alienus puer. **Hec.** IV. 4. 27. vide Notas.

**Seria]** Relevi dolia omnia, omnia seriaz. **Heant.** III. 1. 51.

**Serio]** Id vero serio triumphat. **Eun.** III. 1. 3. Misit porro orare, ut venirem, serio. **Eun.** III. 3. 22. Jocos an serio iste haec dicat nescio. **Heant.** III. 2. 2. 30.

**Serius]** Rem seriam velle agere mecum. **Eun.** III. 3. 7.

**Sermo]** Sermonem querere. **Eun.** III. 3. 10. Ibi illa cum illo sermonem occipit. **Eun.** IV. 1. 8. Interea dum sermones cedimus. **Heant.** II. 5. 1. Haud invito ad aures sermo mi accessit tans. **Hec.** III. 5. 32. Quem cum isto sermonem habueris, procul hic astans accepi. **Hec.** V. 3. 1. Ut voluptati obitas, sermo, adfatus tans, quo-

Utamque adveneris, semper sit. *Hec.* V. 4. 19. Animum cepti attendere, hoc modo sermonem captans. *Phorm.* V. 6. 29.

*Sero*] Hodie sero ac nequicquam volles. *Heaut.* II. 3. 103. Hoc mihi dolot, nos pæne sero scisse. *Adelph.* II. 4. 8.

*Servatrix*] O Bacchis, O mea Bacchis, servatrix mea. *Hec.* V. 4. 16.

*Servio*] Servibas liberaliter. *And.* I. 1. 11. Qui minus quam Hercules servavit Omphalæ? *Eun.* V. 7. 3. Cur insano serviat? Quam maximo servire vestris commodis. *Heaut.* prol. 32 et 50. Laborans, querens, parcens, illi serviens. *Heaut.* I. 1. 87. Rei serviens. *Hec.* II. 1. 27. Matris servibo commodis. *Hec.* III. 5. 45. Ea serviebat lenoni impurissimo. *Phorm.* I. 2. 33.

*Servitium*] Hoc tibi pro servitio debeo. *And.* IV. 1. 52.

*Servitus*] A parvulo ut semper tibi apud me iusta et clemens fuerit servitus. *And.* I. 1. 9. In servitutem pauperem ad ditem dari. *Phorm.* IV. 8. 48.

*Servo*] Me insensus servat. *And.* I. 3. 7. Ut servem fidem. Accepi: acceptam servabo, *And.* I. 5. 45 et 63. Hem, serva. *And.* II. 5. 5. Juno Lucina, fer opem, serva me, obsecro. *And.* III. 1. 15. Cujus tibi potestas summa servandi datur. *And.* III. 3. 9. Neque pol servandum tibi quicquam dare ausim, neque te servare. *Eun.* V. 2. 64 et 65. O Jupiter, servus obsecro hæc bona nobis. *Eun.* V. 8. 19. Hunc difficilom invitum servaret senem. *Heaut.* III. 2. 24. Servas, castigas, mones. *Heaut.* III. 3. 31. Serva, quod in te est, filium et me et familiam. *Heaut.* IV. 8. 4. Servus quod labore invenerit. *Heaut.* V. 4. 17. Servesne an perdas totum, dividuum face. *Adelph.* II. 2. 33. Ipsa si cupiat Salus, servare prorsus non potest hanc familiam. *Adelph.* IV. 7. 44. Servare in eo certat, quod dixi, fidem. *Hec.* III. 3. 42. Quod mihi es pollicita, tute ut serves. *Hec.* V. 2. 20. Solus servare hunc potes. *Phor.* III. 3. 6. Ita me servet Jupiter. *Phor.* V. 3. 24.

*Servulus*] Observabam mane illorum servulos venientis aut abeuntis. *And.* I. 1. 56. Servulum ad eam in urbem misit. *Heaut.* I. 2. 17. Falli te sinas technis per servulum. *Heaut.* III. 1. 62. Ut

captus servulorum est. *Adelph.* III. 4. 34. vide notas. Miseram mulierem et me servulum, qui referre non audebam, vicit. *Adelph.* IV. 2. 27.

*Servos*] Feci ex servo ut esses libertus mihi. *And.* I. 1. 10. Volgas servorum. *And.* III. 4. 4. Servos fortunas meas me commississe fiali? *And.* III. 5. 3. Currentis servos scribers. *Eun.* prol. 36. Apparet servom hunc esse domini pauperis miserique. *Eun.* III. 2. 33. Servos currens. *Heaut.* prol. 37. Servos tardiusculus. *Heaut.* III. 2. 4. Servi calliditates. *Heaut.* V. 1. 13. Servom haud inliberalem præbes te. *Adelph.* V. 5. 5. Servos spectatus satis. *Adelph.* V. 6. 5. Servom hominem causam orare leges non sinant. *Phorm.* II. 1. 62.

*Severitas*] Tristis severitas inest in volto. *And.* V. 2. 16.

*Severus*] Hoc nemo fait minus ineptus, magis severus quisquam. *Eun.* II. 1. 21. Ipse egreditur: quam severus. *Heaut.* V. 3. 21.

*Ser*] Ser ego te totos, Parmeno, hos menses quietum reddam. *Eun.* II. 2. 46. An non ser totis mensibus prius olfecissem? *Adelph.* III. 3. 42.

*Si*] Quid est, si hoc non contumelias? *And.* I. 5. 2. Si vivo. *Heaut.* V. 1. 77. Nisi si me in illo credidisti esse hominum numero. *Adelph.* IV. 3. 3. Si quando ad eam accesserat confabulatum. *Hec.* I. 2. 106. Mirabar si tu mihi quicquam sfferres novi. *Phorm.* II. 2. 5.

*Si. Etiam*] Redeam? non si me obsecret. *Eun.* I. 2. 4. Id quidem ego, si tu neges, certo scio. *Heaut.* IV. 1. 19. Non, si ex capite sis meo natus. *Heaut.* V. 4. 12. Si multumst, tamen faciendum est. *Adelph.* V. 8. 27. Ut ne restringas, lacrumis si extillaveris. *Phorm.* V. 7. 82.

*Si. An*] Visam, si domist. *Eun.* III. 4. 7. Sto expectans, si quid mi imperent. *Eun.* III. 5. 46. Illa si jam laverit, mihi nuntia. *Heaut.* IV. 1. 5. Si forte frater redierit, viso. *Adelph.* IV. 2. 10. Id si forte est, nescio. *Hec.* III. 1. 41. Vide opis si quid potes adferre huic. *Phorm.* III. 3. 20.

*Sic*] Sic vita erat. *And.* I. 1. 35. Sic soleo amicos. *Eun.* II. 2. 48. Sic hoc. *Heaut.* III. 1. 49. Mea sic est ratio, et sic animum induco meum. *Adelph.* I. 1. 43. Qui sic sunt, haud multum heredem juvant. *Hec.* III. 5.

10. Sic sum : si placeo, utere. Phorm. III. 2. 42.

**Sicubi]** Sicubi enim satiētas hominum, aut negoti si quando odium cēperat. Eun. III. 1. 13.

**Signum]** Magnū signum. And. II. 2. 29. Signa ad salutem. And. III. 2. 2. Pudoris signum. And. V. 3. 7. Hoc est signi. Eun. IV. 1. 14. Animi est pudentis signum et non instrenui. Heaut. I. 1. 68. Multa in homine signa insunt. Adolph. V. 3. 36. Non signi hoc sat est? Hec. II. 1. 39.

**Silentium]** Cum silentio animam attendite. Eun. prol. 44. Statariam agere ut liceat per silentium. Heaut. prol. 36. Otium et silentium est. Dato silentium. Hec. alt. prol. 35 et 47. Adeste sequo animo per silentium. Phorm. prol. 30.

**Silenco]** Dum his silēscunt turbæ. Adolph. V. 2. 10.

**Siletur]** De jurgio siletur. Phorm. V. 2. 13.

**Silicernium]** Ego te exercēbo hodie, ut dignus es, silicernium. Adolph. IV. 2. 48.

**Simia]** Domini simia es. Eun. III. 2. 42. vide notas.

**Similis]** Nonne hoc monstri similest? Eun. II. 3. 45. Perpulchra dona, aut nostris similia. Eun. III. 2. 15. vide notas. Si quid hujus simile forte aliquando evenerit. Heaut. III. 2. 40. Tui similis est probe. Heaut. V. 3. 18. Nullum hujus factum simile. Adolph. I. 2. 16. Spero erit similis majorum suum. Adolph. III. 3. 57. vide notas. Viris adversari seque stadium est, similis pertinaciast. Hec. II. 1. 5. Ne simili utamur fortuna atque usi sumus. Phorm. prol. 31. Ecco autem similia omnia. Phorm. II. 1. 34. Quam uterque est similis sui. Phorm. III. 2. 16.

**Simplex]** Simplex quæ ex argumento facta est duplici. Heaut. prol. 6. vide notas.

**Simul]** Hi tres tum simul amabant. And. I. 1. 6. Simul consilium cum re amisti? Eun. II. 2. 10. Simul rem et gloriam armis belli repperi. Heaut. I. 1. 60. Omnes simul lætæ exclamant. Hec. III. 3. 7. Simul argentam reperit, cura se expedit. Phorm. V. 4. 4.